
Směs bílá

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
A1 Stix Josef Bukovany  2016
A2 Zatloukal Petr Karlín PS 
A3 Rotrekl Josef Kostelec  
A4 Šalša Jiří Kostelec 249  
A5 Grombíř Josef Kozojídky 146  
A6 Lákosil Stanislav Kozojídky 22  
A7 Krejčiříková Lenka Kyjov 1256  
A8 Dubský Lubomír Moravany 146  
A9 Slepanék Jiří Ostrovánky  2016
A10 Zelinka Martin Skalka  
A11  
A12  
A13  
A14  
A15  
A16  
A17  
A18  
A19  
A20  

 

Směs bílá odrůdová  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
B1 Celý Ondřej Bohuslavice TČ+RR  
B2 Drexler Josef Čeložnice RR+RV  2016
B3 Křen František Čeložnice SVG+RV  2016
B4 Křen František Čeložnice VZ+RV  2016
B5 Varmuža Josef Čeložnice RV+MT  2016
B6 Zálešáková Jana Čeložnice RŠ+RB  2016
B7 Náležinský Michal Hovorany 266 FR+VZ cuvée 
B8 Filipovič Lukáš Hovorany 627 PA+TČ+RV  
B9 Zogata Marian Kostelec 129 VZ+PA cuvée 
B10 Šalša Jiří Kostelec 229 RV+VZ PS 
B11 Lunga Josef Kostelec 24 RR+RV  2015
B12 Borkovec Jaroslav Kostelec 285 RR+RV  
B13 Navrátil Petr Kostelec 285 RB+RŠ PS 
B14 Černý Jiří Kyjov 1383 TR+RV+RB  
B15 Černý Jiří Kyjov 1383 RV+RB  
B16 Balajka Vladimír Kyjov 262 RB+RV PS 
B17 Berka Bronislav Moravany VZ+NB  
B18 Pimek Josef Moravany MT+VČR  
B19 Kopl Martin Moravany 228 RV+VZ  2015

číslo 
vzorku

číslo 
vzorku



B20 Bíla Pavel Skoronice 3 RR+VZ  
B21 Kostílek Jan Těmice 250 VZ+NB  
B22 Mikulica Radek Vřesovice 600 RB+RŠ+MT 
B23 Strmiska Ctibor Žarošice 158 PA+CHAR+RV cuvée 
B24  
B25  
B26  
B27  
B28  

 
 
 

Sauvignon  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
C1 Štolfa Petr Boršice PS 
C2 Ondroušek Jar. Hovorany 509 PS 
C3 Klimek Petr Kostelec 23 PS 
C4 Kys Martin Kostelec 258  
C5 Navrátil Petr Kostelec 328 PS 
C6 Vinný sklep Krýsa Kostelec 343  2016
C7 Kölbel Vojtěch Kyjov PS 21°
C8 Vinařství Čmelík Kyjov PS 2016
C9 Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303  
C10 Dvořáček Marek, Ing. Mikulčice  
C11 Hačunda Jaromír Moravany 121  
C12 Hulcký Zdeněk Moravany 156 PS 22°
C13 Pimek Jan Skalka PS 
C14 Plachý Josef Skoronice 135 PS 
C15 manželé Svobodovi Sobůlky 262 VzH 
C16 Vinařství Karlík Šardice 16  2016
C17 Horák Jiří Těmice 152  
C18 Maňák Štěpán Žádovice PS 
C19 Vinařství u Pohanků Žeravice 251 PS 
C20 Hýbl Jiří Žeravice 286  
C21  
C22  
C23  
C24  
C25  
C26  
C27  

 

Ryzlink rýnský  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.

číslo 
vzorku

číslo 
vzorku



D1 Jandora Marek Archlebov 41 kab. 
D2 Doložílek Radek Boršice 494 kab. 
D3 Krpálek Josef Boršice 591 PS 
D4 Jurčík Radek Bukovany  
D5 Pelikán Jiři Bukovany  
D6 Bobčíková Romana Čejkovice PS 
D7 Vinařství Hradil Čejkovice PS 2016
D8 Zbořil Jan Čeložnice  
D9 Kostelanský Vojtěch Hroznova Lhota 441  
D10 Klimeš Josef Hýsly  
D11 Míša Vojtěch, MVDr. Ježov 260 PS 
D12 Rotrekl Josef Kostelec 254  
D13 Martinek Vojtěch Kostelec 267 VzH 2016
D14 Pokorák Jiří Kostelec 290 VzH 
D15 Šalša Josef Kostelec 300 VzH 25°
D16 Navrátil Petr Kostelec 328 PS 
D17 Vinný sklep Krýsa Kostelec 343 PS 2016
D18 Vacula Jiří, Ing. Kostelec 8  
D19 Zalubil Stanislav Kozojídky 44  
D20 Rotrekl Jakub Kyjov 17  
D21 Válka Vlastimil, RNDr. Kyjov 17 PS 2015
D22 Martinek Stanislav Kyjov 3010 PS 2001
D23 Rodinné vinařství Kadubcovi Lipov PS 
D24 Hubačka Štěpán Lužice 609 PS 
D25 Vinařství Petr Marada Mikulčice 598 PS 2015
D26 Dubský Lubomír Moravany 146 PS 22°
D27 Mokruša Josef Mutěnice PS 22°
D28 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice PS 
D29 Horák Radek Okřížky 34 PS 24°
D30 Koplík Marek Ratíškovice 811  
D31 Vinařství Plešingr Rohatec PS 2016
D32 Svoboda František, Ing. Sobůlky VzH 2016
D33 Stříž Stanislav Svatobořice 1161 PS 23°
D34 Benešovský Zdeněk Šardice 773  
D35 Horák Jiří Těmice 152  
D36 Krist Jan Vlkoš 192  
D37 Plšek Miroslav Vlkoš 310 PS 2016
D38 Košacký Antonín, Ing. Žádovice 26  
D39 Vágner Václav Žarošice  
D40 Živěla Josef Želetice  
D41  
D42  
D43  
D44  
D45  
D46  
D47  
D48  



D49  
D50  
D51  
D52  
D53  
D54  
D55  
D56  
D57  
D58  
D59  

 

Ryzlink vlašský  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
E1 Bobčíková Romana Čejkovice PS 
E2 Zálešáková Hana Čeložnice  
E3 Gruber Tomáš Čeložnice 52  2016
E4 ČZS Hýsly Hýsly  2016
E5 Plachý Rudolf, Ing. Hýsly  
E6 Míša Vojtěch, MVDr. Ježov 260 PS 
E7 Vajgara Pavel Ježov 54  
E8 Zogata Marian Kostelec 129 PS 
E9 Šušák Jiří Kostelec 183  
E10 Ševčík Dušan Kostelec 208  
E11 Pokorák Jiří Kostelec 290  
E12 Šalša Josef Kostelec 300 PS 22°
E13 Martinek Vojtěch Kostelec 267 PS 2016
E14 Králík Milan, Ing. Kyjov 1155 VzH 24°
E15 Králík Milan, Ing. Kyjov 1155 PS 21,5°
E16 Šimeček Pavel Kyjov 142  2015
E17 Bělík Milan, Ing Labuty 101  
E18 Koneček Josef Mikulčice 609  
E19 Kostiha Petr, Ing Moravany 11  
E20 Koplová Hana Moravany 228  
E21 Kramář Robin Mutěnice 781 PS 21°
E22 Hnilica Petr Ratíškovice 29  
E23 Vinařství Plešingr Rohatec PS 2016
E24 Plachý Josef Skoronice 135 PS 
E25 Bíla Pavel Skoronice 3 PS 21°
E26 Blažek Fratišek Sobůlky 244  2016
E27 Jandora Pavel Sobůlky 298  
E28 Vinařství Pavel Karlík Šardice 514  
E29 TFS Tečovice Tečovice VzH 2016
E30 TFS Tečovice Tečovice VzH 2017
E31 Horák Jiří Těmice 152  

číslo 
vzorku



E32 Kůřil Rostislav Vlkoš 393  
E33 Náplava Milan Žádovice 168  
E34 Forman Miroslav Žádovice 231 PS 
E35 Strmiska Ctibor Žárošice 158 PS 
E36 Konečný Petr Žárošice 215 VzH 
E37 Menšík Petr Žárošice 420 PS 22°
E38  
E39  
E40  
E41  

Veltlínské zelené  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
F1 Celý Ondřej Bohuslavice  2016
F2 Buchtík Zdeněk Boršice 559  
F3 Buriánek M. Bučovice PS 
F4 SZV Bučovice Bučovice 106  2016
F5 Pelikán Václav Bukovany  
F6 Souček Petr Bukovany PS 
F7 Peš Radek Čejč 179 PS 22°
F8 Rylka Ivo Čejč 57  
F9 Stávek Stanislav Čejkovice 578 jak. 
F10 Drexler Josef Čeložnice  2016
F11 Šimeček Zdeněk Čeložnice  
F12 Zbořil Jan Čeložnice  
F13 Náležisnký Rostislav Hovorany 226  
F14 Konečný Martin Hovorany 320 PS 
F15 Filipovič Lukáš Hovorany 327  
F16 Pavlica František Hroznova Lhota 387  
F17 Klimeš Josef Hýsly  
F18 Varmužovi Kobylí 217 PS 21,5°
F19 Borovička Josef Kobylí 86  
F20 Pernica Štěpán Kostelec 127  
F21 Šušák Jiří Kostelec 183  
F22 Klimek Petr Kostelec 23  
F23 Kys Martin Kostelec 258  
F24 Vinný sklep Krýsa Kostelec 343 PS 2016
F25 Toman Jiří Kostelec 95 PS 
F26 Němec  Štěpán Kyjov  
F27 Daněk Milan Kyjov 1086 jak. 
F28 Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303  
F29 manželé Kahánkovi Kyjov 615  
F30 Forman František Moravany  
F31 Pivečková Dáša Moravany  
F32 Pekárek Zdeněk Moravany 130  2016
F33 Kopl Martin Moravany 228 kab. 
F34 Dufek Václav Moravany 281  

číslo 
vzorku



F35 Esterka Pavel Mutěnice  
F36 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice cuvée 
F37 Kramář Milan Mutěnice 781 PS 21°
F38 Dubina František Mutěnice 960 kab. 20°
F39 Horák Radek Okřížky 34  
F40 Pavličík Miloslav, Ing. Skalka  
F41 Pimek Jan Skalka  
F42 Staňková Dagmar Sobůlky  
F43 Krmíček Milan Sobůlky 275 PS 
F44 Gália Zdeněk Šardice 222  
F45 Benešovský Josef Šardice 773  
F46 Horák Jiří Těmice 152  
F47 Horák Jiří Vlkoš 289  
F48 Kůřil Rostislav Vlkoš 393  
F49 Sukop Zbyněk Žádovice 237  2015
F50 Vágner Václav Žarošice  
F51 Vágner S. Žarošice 196 PS 
F52 Válka Zbyněk Žarošice 218  
F53  
F54  
F55  
F56  
F57  
F58  
F59  
F60  
F61  
F62  

 

Rulandské bílé  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
G1 Hlušák Jaroslav Boršice 613 PS 2016
G2 Stix Josef Bukovany  2016
G3 Zbořil Jan Čeložnice  
G4 Horák Jaroslav Čeložnice 52 PS 21°
G5 Vinařství Gazáň Hovorany  
G6 Pavlica František Hroznova Lhota  
G7 Exel David Ježov 14 kab. 
G8 Martinek Vojtěch Kostelec 267 VzH -botritický výběr 2015
G9 Pokorák Jiří Kostelec 290 VzH 
G10 Pokorák Jiří Kostelec 290 VzH 2015
G11 Šalša Josef Kostelec 300 PS 21°
G12 Vacula Jiří, Ing Kostelec 8  
G13 Ňěmec Štěpán Kyjov  2016
G14 Martinek Stanislav Kyjov 3010 botritický výběr 2015
G15 Kalinec Miroslav Moravany 43 kab. 

číslo 
vzorku



G16 Mokruša Josef Mutěnice  
G17 Šnajdr Josef Šardice 10  
G18 Galia Zdeněk Šardice 222 PS 
G19 Krist Jan Vlkoš 192  
G20 Vrážel Ivan Vracov 1630  
G21 Sukop Zbyněk Žádovice 237  
G22 Kobza František Želetice VzH 
G23 Zahradkáři Želetice Želetice  
G24 Žůrci Vídeňka Žeravice 368 PS 
G25  
G26  
G27  
G28  
G29  
G30  

 
 

Neuburské  

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
H1 Martinak Vítěslav Boršice 592  
H2 Šimeček Jiří Bukovany  
H3 Kubiš jan Hroznova Lhota 333  
H4 Pavlica František Hroznova Lhota 387  
H5 Čotek Vladimír Kobylí 210  
H6 Cupal Štěpán Kobylí 267  
H7 Kölbel Vojtěch Kyjov  
H8 Neduchal František Milotice  
H9 Mokruša Josef Mutěnice  
H10 Novák René Skalka 63  
H11 Šnajdr Josef Šardice 10  
H12 Trlida František Těmice 374 PS 21°
H14 Plšek Miroslav Vlkoš 310  2016
H15 Vrážel Ivan Vracov 1630  
H16 Svoboda Pavel Žádovíce 162  
H17  
H18  
H19  
H20  
H21  

 
 
 

Tramín  

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
CH1 Vinařství Veverka Čejkovice 220 PS 
CH2 Bobčíková Romana Čejkovice VzH 

číslo 
vzorku

číslo 
vzorku



CH3 Vinařství Gazáň Hovorany kab. 
CH4 Klimeš Josef Hýsly  
CH5 Hlavinka Michal Ježov 17 PS 
CH6 Míša Vojtěch, MVDr. Ježov 260 PS 
CH7 Kys Martin Kostelec 258  
CH8 Martinek Vojtěch Kostelec 267 VzB 2014
CH9 Zavrtálek jaroslav Kyjov 2303  
CH10 Dubský Lubomír Moravany 146 PS 22°
CH11 Esterka Pavel Mutěnice  
CH12 Mokruša Josef Mutěnice PS 23°
CH13 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice VzH 
CH14 Vinařství Plešingr Rohatec PS 2016
CH15 Krmíček Milan, Ing. Sobůlky 275 PS 
CH16 Jandora Pavel Sobůlky 298  
CH17 Esterka Ladislav, Ing. Sobůlky 314 PS - kořenný 2016
CH18 Stříž Stanislav Svatobořice 1161 VzH 25°
CH19 Horák Lukáš Svatobořice-Mistřín VzB 
CH20 Kůřil Rostislav Vlkoš 393  
CH21 Adamec Dušan Žarošice 244 PS 21°
CH22 Menšík Oldřich Žeravice 345 PS 
CH23  
CH24  
CH25  
CH26  
CH27  
CH28  
CH29  
CH30  

 
 

Muller Thurgau  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
I1 Celý Ondřej Bohuslavice  
I2 Kořínek Horymír Boršice  
I3 Buriánek M. Bučovice   
I4 Malenovský Václav Bučovice 975  
I5 Dvořák Dalibor Bučovice-Kloboučky  
I6 Pelikán Jiří Bukovany  
I7 Slovák Jaroslav Bukovany  
I8 Rylka Ivo Čejč 57  
I9 Varmuža Josef Čeložnice 216  2016
I10 Gruber Tomáš Čeložnice 52  
I11 Náležinský Rostislav Hovorany 266  
I12 Ott Václav Hýsly 154  
I13 Cupal Štěpán Kobylí 267  
I14 Pernica Štěpán Kostelec 127  

číslo 
vzorku



I15 Šušák Jiří Kostelec 183  
I16 Šalša Josef Kostelec 300  
I17 Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303  
I18 Esterka Pavel Mutěnice  
I19 Rodinné vinařství Turzíkovi Mutěnice   
I20 Kramářová Jana Mutěnice 781  
I21 Horák Radek Okříšky 354  
I22 Koutný Josef Ostrovánky  
I23 Novotný Josef Skoronice 2  
I24 Jandora Pavel Sobůlky 298  
I25 Šnajdr Josef Šardice 10  
I26 Gália Zdeněk Šardice 222  
I27 TFS Tečovice Tečovice PS 
I28 Horák Jiří Těmice 152  
I29 Vrážel Ivan Vracov 1630  
I30 Kobza František Želetice 216  2016
I31 Menšík Oldřich Žeravice 345  
I32 Žůrci Vídeňka Žeravice 368  
I33  
I34  
I35  

 

Pálava  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
J1 Vinařství Hradil Čejkovice PS 
J2 Zogata Marian Kostelec 129 PS 
J3 Šalša Josef Kostelec 300 VzH 25°
J4 Válka Vlastimil RNDr. Kyjov VzH 
J5 Vinařství Čmelík Kyjov PS 2016
J6 Vinařství Bartoník Mikulčice  
J7 Petulová Marie Šardice 681  
J8 Kůřil Rostislav Vlkoš 393  
J9  
J10  
J11  
J12  
J13  
J14  

Rulandské šedé  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
K1 Veverka Josef Boršice 513 PS 
K2 Malenovský Václav Bučovice 975 kab. 20°
K3 Malíšek Miroslav Bukovany  
K4 Vinařství Hradil Čejkovice PS 
K5 Habáň Robin Ježov 172  

číslo 
vzorku

číslo 
vzorku



K6 Šušák Jiří Kostelec 183  
K7 Šalša Josef Kostelec 300 PS 23°
K8 Vinařství Čmelík Kyjov  PS surly 
K9 Martinek Stanislav Kyjov 3010 PS 
K10 Esterka Pavel Mutěnice  
K11 Borovec Zdeněk Ratíškovice 399 PS 
K12 Blažek František Sobůlky 244 PS 2016
K13 Jakša Ludvík Těmice 232 PS 
K14 Vrážel Ivan Vracov 1630  
K15 Dohnal Petr Ing. Žádovice 29  
K16 Čech Radomír Žeravice 31  
K17  
K18  
K19  
K20  
K21  
K22  
K23  
K24  
K25  
K26  

 
 
 

Sylvánské zelené  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
L1 Žmolík Jiří Boršice 10 PS 
L2 Klimeš Josef Hýsly  
L3 Habáň Robin Ježov 172  
L4 Vinařství Kadubcovi Lipov PS 2016
L5 Kostelanský Luděk Lipov 447 VzH 2016
L6 Esterka Ladislav Sobůlky 314 PS 2016
L7 Krist Jan Vlkoš 192  
L8 Čech Radomír Žeravice 31  
L9  
L10  
L11  
L12  
L13  
L14  
L15  
L16  
L17  

 
 
 

číslo 
vzorku



Chardonnay  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
M1 Jandora Marek Archlebov 41 PS 
M2 Krpálek Josef ml. Boršice 591 PS 
M3 Pelikán Václav Bukovany  
M4 Cupal Štěpán Kobylí 267  
M5 Martínek Vojtěch Kostelec 267 PS 
M6 Králík Milan, Ing. Kyjov 1155 VzB 26°
M7 Agrolip, a.s. Lipov 560 PS 
M8 Pavka Vít Mikulčice  2015
M9 Šagát Jan Mikulčice 170  
M10 Vinařství Maláník-Osička Mikulčice 261 VzH 2015
M11 Kalinec Jaroslav Moravany 43 kab. 
M12 Borovec Zdeněk Ratíškovice 391 PS 
M13 Stříž Stanislav Svatobočice 1161 PS 23,5°
M14 Vinařství Karlík Šardice 265  2016
M15 Adamec Dušan Žarošice 244 PS 22°
M16 Živěla Josef Želetice  
M17  
M18  
M19  
M20  
M21  
M22  
M23  
M24  
M25  
M26  
M27  
M28  
M29  
M30  

 
 

Hibernal  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
N1 Měšťánek Vl. Boršice VzH 
N2 Tománek Alois, Ing. Boršice 371 VzH 2016
N3 Ondroušek Jaroslav Hovorany 509 PS 
N4 Hlavinka Michal Ježov 17 PS 
N5 Čotek Vladimír Kobylí 210  
N6 Opatřilová Romana Kostelec PS 23° 2016
N7 Pernica Štěpán Kostelec 127  
N8 Pokorák Jiří Kostelec 290  

číslo 
vzorku

číslo 
vzorku



N9 Šalša Josef Kostelec 300 PS 21°
N10 Navrátil Oldřich Kyjov 1350 PS 
N11 Šimeček Pavel Kyjov 142  
N12 Hačunda Jaromír Moravany 121  
N13 Varadínek Jan Ratíškovice 409  
N14 Koplík Marek Ratíškovice 811  
N15 Plachý Josef Skoronice 135 VzH 
N16 TFS Tečovice Tečovice  
N17 Tetera Radim Těmice 135 PS 2016
N18 Čech Radomír Žeravice 31 PS 
N19 Hlavinková Markéta Ježov 17 PS 

 
 

Ostatní bílá vína  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
O1 Jandora Marek Archlebov 41 AU PS 
O2 Brázdil Karel Boršice 337 Kerner  23° 2016
O3 Martinák Vítězslav Boršice 592 Kerner PS 
O4 Horáček Otto Bukovany MO  
O5 Daněk Miroslav Kyjov 1086 Isabela jak. 
O6 Krejčiříková Lenka Kyjov 1256 VČR  
O7 Navrátil Oldřich, JUDr. Kyjov 1350 AU PS 
O8 Martínek Stanislav Kyjov 3010 AU botr.výb. 2016
O9 Kahánkovi Jan a Miroslava Kyjov 615 Kerner PS 
O10 Agrolip, a.s. Lipov 560 Veritas PS 
O11 Kůřil Jaroslav Moravany VČR  
O12 Esterka Pavel Mutěnice MM  
O13 Dubina František Mutěnice 960 MM  
O14 Vinařství Plešingr Rohatec MM PS 2016
O15 Esterka Ladislav, Ing. Sobůlky 314 cabernet blancPS 2016
O16 Stříž Stanislav Svatobořice 1161 PS 21°
O17 Šnajdr Josef Šardice 10 MM  
O18 Vinařství Pavel Karlík Šardice 514 MM MZV 
O19 Petulová Marie Šardice 681 AU  
O20 Petulová Marie Šardice 681 MM  
O21 TFS Tečovice Tečovice Malverina  
O22 Vrážel Ivan Vracov 1630 MM  
O23 Svoboda Pavel Žádovice 162 MM  
O24 Košacký Antonín, Ing. Žádovice 26 VČR  
O25 Válka Jan Žarošice 217 AU  
O26 Strmiska Josef Žarošice 278 MM PS 21°
O27 Čech Radomír Žeravice 31 Charvát  
O28 Čech Radomír Žeravice 31 MM  
O29  

 
 

číslo 
vzorku



 
 
 

Směs červená   +   Směs červená odrůdová  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
P1 Ježík Milan Boršice 612 CM+PM  2016
P2 Hlaváčková Milena Boršice 668 FR+SVA  
P3 SZV Bučovice Bučovice ZW+AN  2016
P4 Kuchař Severin Hýsly 70 SVA+PM  
P5 Volnočas Kostelec Kostelec  
P6 Rotrekl Josef Kostelec 254  
P7 Navrátil Petr Kostelec 328  
P8 Rotrekl Jakub Kyjov  
P9 Kůřil Jaroslav Moravany SVA+PM  
P10 Pivečka Kamil Moravany PM+SVA  
P11 Dubský Lubomír Moravany 146 PM+FR  
P12 Vonend Petr Moravany 211 CM+CS  
P13 SDH Ostrovánky Ostrovánky SVA+PM+FR 2016
P14 Esterka Ladislav, Ing. Sobůlky 314 FM+REGENT barriqueVzH 2015
P15 Ševčík Miroslav Svatobořice-Mistřín 574 CS+NERONET 
P16 Horák Jiří Těmice 152 PM+SVA  
P17  
P18  
P19  

 
 
 

Svatovavřinecké  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
Q 1 Turkovský Zdeněk Bučovice  
Q 2 Náležický Rostislav Hovorany 266  
Q 3 Ševela Josef Hovorany 706  
Q 4 Nekarda František Hroznová Lhota 104  
Q 5 Plachý Rudolf, Ing. Hýsly 22  
Q 6 Zapletal František Kostelec  2016
Q 7 Ševčík Dušan Kostelec 208  
Q 8 Toman Jiří Kostelec 95  
Q 9 Němec Štěpán Kyjov  
Q 10 Kahánkovi Jan a Miroslava Kyjov 615 PS 
Q 11 Berka Bronislav Moravany  
Q 12 Forman František Moravany  
Q 13 Bíla Pavel Skoronice 3  
Q 14 Mokrý Jaroslav, Ing. Sobůlky 285  2011
Q 15 Mokrý Jaroslav, Ing. Sobůlky 285  2014

číslo 
vzorku

číslo 
vzorku



Q 16 Mokrý Jaroslav, Ing. Sobůlky 285  2015
Q 17 TFS Tečovice Tečovice  2016
Q 18 TFS Tečovice Tečovice  
Q 19 Jahoda Marek Žádovice 26 barrique  
Q 20 Hýbl Jiří Žeravice 286  2016
Q 21  
Q 22  
Q 23  
-  

Frankovka  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
R 1 Svoboda Pavel Boršice 647  
R 2 Turkovský Zdeněk Bučovice  
R 3 Zapletal František Kostelec  2016
R 4 Borkovec Jaroslav Kostelec 285  
R 5 Šalša Josef Kostelec 300  2016
R 6 Šalša Josef Kostelec 300  
R 7 Petrucha Josef Kozojídky 64  
R 8 Daněk Miroslav Kyjov 1086 PS 
R 9 Dvořáček Marek, Ing. Mikulčice  
R 10 Nedůchal František Milotice 334  2013
R 11 Vránek Jiří Moravany  
R 12 Novák Libor Ostrovánky 6  
R 13 Zelinka Robin Skalka  2015
R 14 Bíla Pavel Skoronice 3  
R 15 TFS Tečovice Tečovice PS 2016
R 16 Kostílek Jan Těmice 250  
R 17 Trn Miroslav Veselí nad Moravou  2011
R 18 Holakovský Libor a Zlata Vlkoš 108  
R 19 Horák Jiří Vlkoš 289  
R 20 Vrážel Ivan Vracov 1630  
R 21 Košacký Antonín, Ing. Žádovice 26  
R 22 Strniska Ctibor Žarošice 158  
R 23 Vinařství U Pohanků Žeravice 251 PS 
R 24 Ludva Oldřich Žeravice 96  
R 25  
R 26  
R 27  
R 28  
R 29  
R 30  
R 31  

 

Portugalské modré  
 

číslo 
vzorku



pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
S 1 Pešová Monika Čejč 179 PS 21°
S 2 Stávek Stanislav Čejkovice 578 jak. 
S 3 Dvořák Dalibor Kloboučky-Bučovice  
S 4 Čotek Vladimír Kobylí 210  
S 5 Rodinné Vinařství Bartoníkovi Mikulčice 238  
S 6 Kotásek Radomil Mikulčice 601  
S 7 Bogdanik Vladislav Moravany  
S 8 Hačunda Jaromír Moravany 121  
S 9 Esterka Pavel Mutěnice  
S 10 TFS Tečovice Tečovice PS 
S 11 TFS Tečovice Tečovice  2016
S 12 Trlida František Těmice 274 kab. 20°
S 13 Krist Jan Vlkoš 192  
S 14 Vrážel Ivan Vracov 1630  
S 15  
S 16  
S 17  
S 18  
S 19  
S 20  
S 21  
S 22  
S 23  
S 24  
S 25  

 

André  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek stupněroč.
T 1 Klimeš Josef Hýsly AN  
T 2 Novotný Josef Skoronice 2 AN  2016
T 3 Manželé Svobodovi Sobůlky 262 AN PS 
T 4 Žůrek Jan Těmice 107 AN  2015
T 5 Holakovský Libor a Zlata Vlkoš 108 AN  
T 6  
T 7  
T 8  
T 9  
T 10  
T 11  
T 12  
T 13  
T 14  
T 15  
T 16  

číslo 
vzorku

číslo 
vzorku



T 17  
T 18  

 

Rulandské modré  

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.

U1 Stodůlka Miroslav Boršice 196 PS 2015

U2 Vinný sklep Krýsa Kostelec 343 VzH 2016

U3 Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303 PS 2015

U4 Kostelanský Luděk Lipov 447 VzH 2016
U5 Svoboda Josef, MUDr. Sobůlky 48 VzH 2016
U6 Stříž Stanislav Svatobořice 1161 PS 2016
U7 Vinařaství Karlík Šardice barrique  2015
U8  
U9  
U10  

 
 
 
 

Dornfelder  

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
V1 Vinařství Gazáň Hovorany kab. 2016
V2 Habáň Robin Ježov 172  
V3 Vajgara Pavel Ježov 54  
V4 Varmužovi Kobylí PS 23°
V5 Navrátil Petr Kostelec 328  
V6 Válka Vlastimil, RNDr. Kyjov  
V7 Pavka Vít Mikulčice  2015
V8 Šagát Jan Mikulčice 170  
V9 Koneček Josef Mikulčice 609  
V10 Petulová Marie Šardice 681  
V11 TFS Tečovice Tečovice PS 2016
V12 Jakša Ludvík Těmice 232 kab. 
V13 Kůřil Rostislav Vlkoš 393  
V14  
V15  
V16  
V17  
V18  
V19  
V20  
V21  

 
 

Zweigeltrebe  

číslo 
vzorku

číslo 
vzorku



 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
W 1 Doležal Vít Bučovice  
W 2 Doležal Vít Bučovice  2016
W 3 Šimeček Zdeněk Čeložnice  
W 4 ČZS Hroznová Lhota Hroznová Lhota  
W 5 Pavlica František Hroznová Lhota 281  
W 6 Ott Václav Hýsly 154  
W 7 Lunga Josef Kostelec 24  2015
W 8 Kozlík Stanislav Skalka  2015
W 9 Esterka Ladislav, Ing. Sobůlky 314 barrique PS 2015
W 10 Trn Miroslav Veselí nad Moravou  2011
W 11 Strmiska Josef Žarošice 278 PS 22°
W 12  
W 13  
W 14  
W 15  
W 16  

 
 
 

Cabernet Sauvignon + Cabernet Moravia 
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
X 1 Šimeček Zdeněk Čeložnice CM  2016
X 2 Vinařství Gazáň Hovorany CM kab. 
X 3 Kostelanský Vojtěch Hroznová Lhota 441 CM  
X 4 Borovička Josef Kobylí 86 CM  
X 5 Vinařstvi Čmelík Kyjov CM MZV 2016
X 6 Vinařství Maláník-Osička Mikulčice 261 CM PS 2015
X 7 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice CM  
X 8 Kozlík Stanislav Skalka CM  2015
X 9 Vajgara Radek Těmice 166 CM  
X 10 Krist Jan Vlkoš 192 CM  
X 11 Kůřil Rostislav Vlkoš 393 CM  
X 12 Menšík Petr Žarošice 420 CM  
X 13 Zahrádkáři Želetice Želetice CM  
X 14 Marada Petr, Ing. Mikulčice 598 CM MZV 2016
X 15 Hradil Čejkovice Čejkovice 1007 CS VzH 2016
X 16 Konečný Martin Hovorany 320 CS  
X 17 Pokorák Jiří Kostelec 290 CS  
X 18 Kölbel Vojtěch Kyjov CS PS 2016
X 19 Pekárek Zd. Moravany 130 CS  2016
X 20 Vonend Petr Moravany 211 CS PS 
X 21 Žůrek Jan Těmice 107 CS  2016
X 22 Klimeš Josef Hýsly CS barrique 2016

číslo 
vzorku

číslo 
vzorku



X 23 Vinařstvi Čmelík Kyjov CS barriqueMZV 2016
X 24  
X 25  
X 26  
X 27  

 
 

ROSÉ + KLARETY  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
Y1 Tománek Miloslav Boršice 635 CM  
Y2 Vranka Libor Boršice 704 ZW PS 2015
Y3 Bobčíková Romana Čejkovice RM PS 
Y4 Hradil Čejkovice Čejkovice 1007 ZW+AN cuvée 2016
Y5 Vinařství Veverka Čejkovice 220 Sevar  
Y6 Horák Jaroslav Čeložnice 52 PM  
Y7 Ševela Josef Hovorany 706 FR  
Y8 Kubíš Jan Hroznová Lhota 333 ZW  
Y9 Varmužovi Kobylí 217 PM+SVA+FR+ANPS 23°
Y10 Borovička Josef Kobylí 86 AN  
Y11 Šušák Jiří Kostelec 183 SVA  
Y12 Klimek Petr Kostelec 23 FR  
Y13 Martínek Vojtěch Kostelec 267 AN  
Y14 Grombíř Josef Kozojídky 146 Váh  
Y15 Petruchová Ludmila Kozojídky 64 FR  
Y16 Vinařství Čmelík Kyjov FR PS 
Y17 Krejčiříková Lenka Kyjov 1256 VAV  
Y18 Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303 FR  
Y19 Sedlář Josef Kyjov 2535 AN  
Y20 Sedlář Josef Kyjov 2535 ZW kab. 
Y21 Sedlář Josef Kyjov 2585 FR  
Y22 Rodinné vinařství Kadubcovi Lipov 204 ZW  2016
Y23 Rodinné vinařství Bartoníkovi Mikulčice 238 ZW  
Y24 Kotásek Radomil Mikulčice 601 RM+ZW  
Y25 Nedůchal František Milotice 334  
Y26 Bogdanik Ladislav Moravany FR  
Y27 Staňková Dáša Moravany VAV+PM  
Y28 Janča Josef Moravany 123 VAV  
Y29 Kopl Martin Moravany 228 VAV  
Y30 Dufek Václav Moravany 281 FR  
Y31 Berka Jiří Moravany 286 VAV  
Y32 Mokruša Josef Mutěnice AN  
Y33 Mokruša Josef Mutěnice FR klaret  
Y34 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice PM  
Y35 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice FR klaret  
Y36 Koutný Pavel Ostrovánky SVA+PM  
Y37 Hnilica Petr Ratíškovice 29 FR+ZW  

číslo 
vzorku



Y38 Manželé Svobodovi Sobůlky 262 PM PS 
Y39 Stříž Stanislav Svatobořice 1161 SVA PS 
Y40 Šnajdr Josef Šardice 10 FR  
Y41 Šnajdr Josef Šardice 10 ZW  
Y42 Vinařství Karlík Pavel Šardice 514 RM  2016
Y43 Petulová Marie Šardice 681 CM  
Y44 Strmiska Ctibor Žarošice 158 SVA+PM+FR 
Y45 Tetera Radim Těmice 135 AN  
Y46 Vajgara Radek Těmice 166 FR kab. 
Y47 Plšek Miroslav Vlkoš 310 SVA  
Y48 Maňák Štěpán Žádovice FR PS 
Y49 Vágner S. Žarošice 196 ZW kab. 19°

 
 

Ostatní červená vína  
 

pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.
Z1 Žmolík Jiří Boršice 10 Rubinet PS 
Z2 Hradil Čejkovice Čejkovice Pinot Noir VzH 2015
Z3 Vinařství Gazáň Hovorany Alibernet kab. 2016
Z4 Šalša Josef Kostelec 300 Blauburger 
Z5 Navrátil Oldřich, JUDr. Kyjov 1350/6 Merlot  
Z6 Hubačka Štěpán Lužice 609 Nitra PS 2016
Z7 Novák Libor Ostrovánky 6 Merlot PS 
Z8 Příkaský Vojtěch Ratíškovice 397 Dunaj VzH 24°
Z9 Příkaský Vojtěch Ratíškovice 397 Alibernet VzH 24°
Z10 Vinařství Plešingr Rohatec Alibernet PS 2014
Z11 TFS Tečovice Tečovice Golubok  
Z12 Konečný Petr Žarošice 215 Merlot  2016
Z13 Čech Radomír Žeravice 31 Regent panenské 
Z14 Sedlář Svatopluk Žeravice 369 Alibernet  2014
Z15 Glos Jaroslav Žeravice 371 Merlot PS 2015
Z16 Krist Jan Vlkoš 192 Neronet  
Z17
Z18
Z19
Z20
Z21

číslo 
vzorku



hodnocení
86
80
82
81
78
79
84
85
84
77

hodnocení
83
82
84
83
83
81
80
82
88
84
78
85
83
86
86
82
79
65
85



83
86
87
87

hodnocení
78
85
83
86
74
80
82
82
80
72
78
73
83
79
90
85
69
85
81
88

hodnocení



86
82
85
83
80
79
74
80
78
83
84
79
89
82
91
75
74
78
77
75
82
80
88
85
88
87
80
79
72
85
77
85
73
82
79
75
75
83
87
78



hodnocení
81
80
80
65
82
82
84
81
83
80
70
83
80
78
83
80
78
80
67
84
69
85
83
81
90
85
79
75
84
75
86



81
80
87
89
75
91

hodnocení
78
72
77
73
80
78
75
77
85
79
86
80
78
82
65
85
79
89
84
75
87
81
80
75
90
75
82
78
82
66
79
84
89
70



76
80
76
91
77
79
83
65
82
81
80
77
87
83
81
85
79
77

hodnocení
86
83
82
84
80
70
75
93
65
84
83
86
79
92
89



65
80
90
74
69
79
86
76
89

hodnocení
79
84
80
78
74
85
82
75
69
66
87
79
83
66
88

hodnocení
78
85



85
82
79
84
81
90
76
83
70
81
89
86
88
83
87
80
84
81
83
79

hodnocení
83
83
85
79
85
82
90
75
88
83
78
68
88
89



86
89
88
76
84
83
79
78
92
83
80
85
69
79
80
81
88
83

hodnocení
81
75
92
88
86
78
72
75

hodnocení
80
84
77
88
81



78
86
67
81
69
80
87
65
80
76
77

hodnocení
85
73
83
84
84
88
77
80



hodnocení
80
86
77
84
78
84
77
85
75
84
82
74
79
84
75
77

hodnocení
69
84
82
76
81
74
80
80



86
75
85
63
78
81
68
80
69
73
77

hodnocení
85
75
90
87
85
71
78
92
80
76
65
65
91
82
79
80
80
83
78
81
78
65
77
75
82
76
83
65



hodnocení
84
82
55
77
75
82
78
81
76
83
81
84
82
90
85
84

hodnocení
91
76
72
71
81
80
80
87
82
67
75
77
81
88
85



90
78
78
76
89

hodnocení
87
82
65
71
83
80
76
81
72
72
79
81
82
85
80
86
82
76
70
72
73
83
90
76



hodnocení
73
88
79
81
82
80
68
70
82
90
86
74
89
80

hodnocení
83
88
85
80
81



hodnocení

68

73
83

79

87

83

90

hodnocení
89
80
75
82
84
79
85
81
87
77
73
83
80



hodnocení
85
84
79
75
78
73
88
87
91
86
83

hodnocení
85
88
84
86
79
86
84
82
73
79
87
86
86
84
83
86
90
88
85
86
90
92



87

hodnocení
90
84
82
85
82
79
71
81
85
77
73
88
87
82
80
82
77
73
81
89
80
85
82
80
78
82
80
82
81
79
78
89
80
73
78
81
83



80
85
84
84
70
84
82
79
88
80
91
86

hodnocení
79
77
81
83
74
78
76
82
86
83
84
84
78
76
88
80


	Košt 2018 kostelec

